   Poznań, dnia 11.07.2014 r.
dot.: PN 31/14
DZP 251/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na rozbiórkę istniejącej pochylni i wykonanie nowej pochylni dla pieszych (z możliwością transportu pacjenta na łóżku transportowym) przy budynku Pawilonu w Szpitalu Klinicznym im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 31/14).
Pytanie nr 1 
Istnieją rozbieżności dotyczące materiału, z jakiego ma być wykonana balustrada. Na niektórych rysunkach jest stal nierdzewna, na innych stal czarna malowana. Proszę o wyjaśnienie tych rozbieżności.
Odpowiedź:

Balustrada ma być wykonana ze stali nierdzewnej szczotkowanej.
Pytanie nr 2 
W pozycji kosztorysowej nr 37 i 37 alt. 1 jest błąd. Jeśli Wykonawca zdecyduje się na wykonanie faktury antypoślizgowej betonu poprzez miotelkowanie, a nie wykonanie posadzki żywicznej, zmianie nie ulegnie poz. 49 i 48 – one nie mają z tym nic wspólnego. Proszę o poprawny opis poz. 37.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

UWAGA OGÓLNA!

Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano-Wykonawczy wraz ze zmianą), STWiOR są dokumentami podstawowymi (wiodącym), natomiast przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym.

Z poważaniem
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